Письмо-поручение об отгрузке

г.__________________ 						«___» __________ 20__год.
           (укажите ваш город)

Я,___________________________________________________________________________,
	                                     (фамилия, имя и отчество полностью)
паспорт: серия_______, №__________, кем выдан___________________________________,
дата выдачи «___» ________ ______год, зарегистрированный по адресу________________
	(область, район,
____________________________________ конт. телефон_____________________________.
город/населенный пункт, улица, дом, квартира)
Прошу Вас отправить в адрес____________________________________________________,
                                                    (область, район, город/населенный пункт, улица, дом, квартира)
следующий товар:
	№
	Наименование товара
	Количество (ед.)

	1

	2

	3

	4

	5

оплаченный мной  по счету (ам) № ____ от «___» ______ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]через уполномоченную мной транспортно-экспедиционную компанию  ________________
 (полное наименование организации, ИНН, адрес в Москве, телефон, банковские реквизиты: р/с, наименование банка, БИК  и кор. счет)
____________________________________________________________________________________________________________________

Оплата  всех услуг  транспортно–экспедиционной компании   будет произведена за мой счет.
Право собственности  и  риски потери и порчи товара принимаю  на  себя  в момент  передачи  товара  от Вас в адрес указанной  выше  транспортно–экспедиционной компании.

________________/__________________________________________________________/
            (подпись)                                                                       (фамилия, имя, отчество)